motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

TA40SB
Senator® 40
auto-mobil

Serie A
¢ TypeNr.
& 4248080
N Tw I'",r?f.:
.D NL F xr GB)
Technische Technische Données Dati Technical
Daten gegevens techniques tecnici Data
Gerat Machine Modéle Aftrezzo Model TA40S58
Schmittbreite Maaibredte Largeur de ccupe  Larghezza ditaglio  Cutting width 40cm
:E‘.-nniﬂhf!hen Maaihoogte Hauteurs de coupe Altezza di taglio Cutting height 3-4-55-7cm
Rader Wielan Roues Auote Wheels 170/200 mm O
Mator Mator Moteur Motaore Motor B&S35HP
Hubraum Cilinderinhoud Cylindrée Cilindrata Capacity 146 cm’
Leistung Vermagen Puissance Potenza Performance 2,7 DIN-PS (2,0 kW)
Crehzahl Toerental Regime n. giri RPM 310C 1/mir,
Zindkerze Bougie Bougie Candele ~ Spark Plug Champion RCJ8
Elekiroden- Elekiraden- Ecarlement des Distanza fragli Plug gap
abstand alstand ¢lectrodes eletirodi 0,75 mm
Luftfilter Luchtiiter Filtre: & aie Filro Air-Filter Polyurethanfiller
Schmierung Motorolie Huile QOtio Lubrication 0.61HDSAE20
Tankinhalt Tankinhoud Cap. réservoir Tank capacily o9
~Gewicht Gewicht Poids en ordre Peso Weight
de marche ~36 kg
HS5
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Motor, Kurbelgehduse, Ziindung und Vergaser

HEAY
@ pwe

108A
396
JZ&F / Y4
397 148 152 113t
116 151 o g
° grzdilisn 634

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Bild-Nr. Bestell-Nr,

Eesatrteile Motor, Kurbelgehiuse, ZSindunc und Vergaser

.—

Einzelteilbezeichnung Liefer-Nr,
Briggs & Stratton

1 2008 100 Zylinder 395 997
2 1634 101 Buchse 293 708 _
k| 1007 101 Simmerring i 292 919 _
5 T ruIq 102 Zylinderkopf 11 479
id 1634 103 Dichtung 270 341 B
8 1034 300 Entliftung 298 383
9 1034 301 Dichtuna 27¢ 239
10 1034 302 Schraube 93 194 -
it a 2007 304 Entliftungsrohr , 231 272 _
I VA 1607 201 Kurbelwellendichtung 270 833 L
— 3 1034 144 ZyIinderkopfschraube 93 111
15 1034 204 dlablaSstopfen 91 084
16 2008 200 Kurbelwelle 394 372 - -
18 2007 202 Olwvanne 395 384
20 1007 203 Simserring . 391 482 -
2t 2007 203 Sleinfilistopfen __ __ _280 381 _
¥ T 1034 208 Schraube 93 032 o
S T 24 2007 204 Passfeder T 22 6,
- 25 1034 105 ¥olben 2568 504
. 26 1034 109 Xolbenringe 298 582
.27 1034 112 Kolbenbolzensicherung -~ 26 026 —
28 1034 114 Kolbenbolzen . .. 498 %09 ——
' T 29 1024 210 Pleuelstange 294 367 _
[ | | 2002 211 Plewelsicherung 220 756
- - 32 1034 212 Pleuteschravhe ' 5z 296
: k| 1034 213 AuslaBventil 296 676
.34 1034 214 Einlafventil — — 86 677 - =
_ 35 1034 215 Ventilfeder (EinlaB) . 260 552 —
36 1034 216 Ventilfeder (AuslaB) _ ._26 478 o
Az ~ 2007 301 Schutzblech 223 150
- 40 1034 217 Balter ) 93 312
s 45 1034 218 Ventilstdfiel - 230 173
‘ - 46 2007 201 Nockenwellenzahnrad - 394 800
52» ..1034 222 Dichtung .- -270 345 - =
53 1007 207 Linsenschraube 391 932 — =
sS4 1034 223 Schraube 93 485
- 81 1067 s02 Sicherung 223 256
95 1034 401 Schraube : 931 499
96 1034 402 Drosselklappe ©211 237
— 108 A - 2007 304 Starterklappe — 231 2712 -
_116 103s 407 Dichtung + O~Ring - - 65 978 —
125 A 2008 051 Vexrgaser , ~396 026 I
131 2008 402 Gestinge o 334 035
141 14007 402 Starterklappenwelle 68 %208
- 151 1007 4G4 Schraube o 93 524
152 1034414 Feder— S ‘260 746 -
* 190 1034 503 Schraube 92 440 - =
219 2002 203 Oischleuwderrad 3194 044 —
227 2008 010 Reglerhebel kpl. 396 504
228 1067 302 Schraube ‘ 93 158 )
T 288 “1034 617  Scheibe 22 1712
267 1034 618 Schraube 23 469 )
—300————2002 056———Schalldémpfer — — 394 644 :
304 2007 300 —

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

- Ersatzteile Mator, Kurbelgehduse, Zidndune und Vercaser

Bild-Nx. Bestell-Nr.

Ein-ielteilhezeiphgmq

Liefer-Nr.

Briogs & Stratton

305 1036 19

Schraube
e 2002 10t Schutzblech
307 103G 611 Schraube
319 2007 010 Zindspule
KX k| 2007 051 Zandsphle kpl.
334 1034 309 Schravbe
337 2000 105 Ziandkerze RC-J 8
36 2002 302 Schraube
-— 358 1034 050 Bichtungssata
. b 4 1034 226 Scheibenfeder
3|2 2008 201 Schrauvhe
390 A 1607 305 Feder
392 2008 40t Feder
- 394 A 2008 400 Membrane
396 1000 40t Dichtung
397 — 1007 408 Platte
432 2008 403 Deckel
524 2007 205 g-Ring
529 A 2007 404 Kniestick
552 2005 101 Buchse
~ alt 1034 426 Benzinleitung {lang)
- al2 1034 427 ‘Benzinleitung (kurz)
613 2007 206 Schraube
615 1036 314 Sicherungsring
o 616 2008 011 Reglerkurbel
el7 1034 428 Q-Ring
625 1034 227 Ansaugrohr B
634 ~ 1034 43¢ "Scheibe . -
635 - 1034 435 Gumischutzkappe
T 681 A 2002 G59 Nadelventil
R 741 2002 204 Zahnrad
851 2001 308 Stecker
883 1007 218 Dicht:
ag7 2007 011 ¥odul
2008 404 Welle fir Starterklappe

T T 939

*Diese Teile sind im BDichtungssatz Nr. 1034 050 enthalten

o e L e e e b ol e

~ H8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

93 559
223 048
23 490
395 488
395 489
93 381

23 705
296 983
93 Q65
93 545
6l 249
260 453
394 643 °
270 371
211 €78
221 377
271 485
280 368
230 732
297 219
296 811
93 235
93 107
394 075
27Q 344
296 811

270 167 L

66 5318
393 451
261 533
221 798
2790 774
394 970
395 665

Seite 4

“FMTZA



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Filter, Tank und Starter

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Bild-Nr.

Ersatzteile Filter, Tank und Starter

e

Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Liefr-Nr. o
Brigcs & Stratton
3 _.. 2308 1GQ Schwungrad - —— — 394 022
63 1307 611 Schriube — 93 587
74 1336 b1l Schraube 93 490
T 1ad 2302 410 Dichtung 27t 139
172 - 2302 409 Dichtung = <7t 273
180 2308 Q52 Tank 39t 694
161 1334 50t Tankdeckel —298 423
188 _. 1LXW7 3¢7 _Schraube 222 241
190 1334 503 _Schraube .. 92 440
<31 2U08 405 Reglergelenk 261 g
202 2008 406 Drusselgelenk 261 897
203 2302 103 Hebel o 280 272
205 2002 404 Schraube 23 axa
209 _ 2002 415 Feder 261 642
7 a 2002 304 Bundschraube 93 926
324 2002 303 Sieb 223 Q06
k)3 2002 305 Scheibe 220 8e6S
- 332 1007 308 Mutter 92 234 _
‘ — 356 2008 30t Massekabel 238 &33
' -~ -363 1008 053 Abzieher 19 063 )
414 2008 307 Scheihe 220 982
508 2008 202 Schraube 93 158
514 2008 409 Schraube 23 d85
333 1800 403 Olschamfilterelement 270 379
536 2002 054 Luftfilter kpl. 39 214
-620 2002 Q55 Platt kpl. 393 056
-621 1034 322 Ausschalter T 7397 472
641 2007 403 Schale 28C 374
643 A 2002 4Q¢ Unterlage . 280 268
855 10Q7 610 Anker-Feder 222 057
) 674 1036 319 Schraube - 93 559
— 764 7008 053 ‘Starter kpl. 3% 082
— —763 2068 054 Gehiduse T 395 814
66 1007 60¢ -Seilscheibe U280 022
167 1007 &d1 Stife 231 048
768 1007 802 Seilscheibe mit Ritzel 299 348
769 1007 803 Starterseil _ 66 734 —
m 1007 804  Xiewmme 299 961
774 1007 605 Startergriff (Innenteil) 280 121 B
75 1007 606 Startergriff (AUfenteil) 280 Q36
176 1007 607 Seilfihcung 222 49
177 1007 608 Federx 390 Q66
778 1807 6Q9 Deckel 280 02t -
201 2008 408 Bebel 223 004
902 2007 302 Stopfen 280 271
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Laufrdder mit Héhenverstellung

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Ersatzteile Laufrader mit H&henverstellung
diia-Nr. Bestall-Nr Einzeltei-Bezachnung Stiickzani
Gruppe/Gerat
Af. nr, Besteinr Onderdeel-naam Aamal
Groep/Macnine
Fig. m n fe com- Cénommnation Quantte
mance Groupe/appareli
g m nd dat carn- Cenamimaz:cne del particclare singoio Pezn
caiare Gruppos atirezzg
L Ne Croer-tir Cescrnphon of gan Nr.
per unit
1° 4130200 Laufragacnse 1
2 4Ta! =de Kugelager rd
Y 4361 30 nonus 1
| a° qaszs Gie -Muttar 1
3 4180065 L3Ur30achse st 2
a" 4308 206 Lauragachse 1
2* 4367 5G4 Kugenager 2
3 4361563 Ronus 1
: 3 001215 Gt -Mutter 1
i 7 4170051 Laufragacnse kgl 2
8 4140052 Laufrad &p). 170 0 2
9 4240050 Antnepsrad kpr. 2100 2
10 4184301 Kaope 4
T 4170203 Cistanzronr 2
12 0077309 Fegernng ABCIN 127 4
13 4140502 Achse vorne 1
14 4240510 Anthetsweile 1
15 4126 501 Buchsae 2
16 4180020 Acnsschiwinge recits ¥
17 4180043 Achsscirumnge links t
19 0017 124 Scheibe A 70.50IN 125 2
20 0016396 Gkt-Schraube M 10 x 16 OiN 933 2
21 4140022 Hebel 1
2 4140 119 Rastknopf )]
x| 4180209 Fecer ]
24 4180517 Fecerhaken %
25 4140514 Distanzpucnise 2
26 o172t Scherbe 6.4 DIN125 4
2r CO17043 Schete 10.21150x08 2
28 001631t Stapmutter M & DIN 985 2
29 0010382 Gkt-Schraube M 6 x 30 DN 933 2
k 11 0012 586 Flachkopfschraube M 8 x 12 x 14 1
k)] 0017123 Scheibe 3.4 DIN 125 2
32z o€ 3’8 Stopmutter M 3 1
33 4140024 Arrenertienel 1
35 0017289 Schesbe 6.4 DI 3027 2
36 00163583 GkL-Mutter M 6 2
37 4240024 Verbindungsstange 1
33 4180519 Kappe 1
39 4140208 Zugteder 1
40 4140567 Federkochar 1
41 4140 209 Stopten 1
42 0012939 Halbrundschraube 6 x 15 1
46 4274509 Kettenragd 1
a7 0018515 Kertstift § x 22 QM 1471 1
48 § 0023085 Kugeilager 6002-2RS 2
49 0020013 i ngsnng 15 x 1 GIN 471 4
L 4041 501 Kupplungsntze) 1
51 4041 502 Kupplungsntzel 1
52 4270214 Kupnlungssuit 2
53 4270204 Feder 2
S4 4270512 Fedengller 2
55 4287 206 Fedemng 2
36 4240054 Bellenkene 1
57 0022 548 Stitzecretbe 13/22 Jx 1.8 2
‘ & 4215014 Acnsgerause 2
; 55 427451 Racacgecxung 2

r m

Siese Tewm warcen nur «ct. mit den n cer Rubrik aufgerinmean Sinzevelan

Sile zer Jestetiung Qe Grugger-Nr. angenan!

H12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Chassis mit Schutzklappe

Anderungen aus technischen Grinden vorbehaitan,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Ersatzteile Chassis mit Schutzidappe
Gnppe/Gerat
- Aantal
B GroepyMachine
Fig.n® nddecom- | Oénomination ] Quantite
- mande . Groupe/appareil
[ Fig.n® n® del parti- | Denominazione del particolare singalo Pexzi
| colare - Gruppa/attrezzo
1 4246010 Chassis — 1
2 4240013 Stimbiech _ 1 _
3 4140205 Zapfenschraube 2
4 0017 882 Facherschete 2
5 4140318 Schamier 2
I 15 Linsenscivaube 8 48 x 9,5 DN 7981 4
a 412M6 Schutziiappe o R 1
9 4180318 Schutzniech 1
10 4180105 Griff 1
11 0012906 Halbrundschrzybe 3.9 x 6 - 2
12 0012914 Haibrundschraube 3.9 x 10 2
13 4174217 Gummiputter 2
14 o5 Linsenblechschaube 8 4.2 x 13 OIN 7981 k|
15 4140103 Isolierstick links 1
16 4140104 isolierstick ]
17 0016404 4t -Mutter M 5 DIN 557 - T2
18 0012864 M5 x 12 DIN 7985 - 4
19 0017 109 Scheibe 5,3 DiN 125 2
0012938 raube M55 x15 4
21 4191107 isollerscheibe 2
22 0017291 Scheibe A 8.4 DIN 9021 B 2
omoas2 Gld.-Schraube M8 x 50 DN 933 2
2| soo - .
26 0012933 Halgsug:l'c't'a:hraubehlxls T4
27 4240107 1
28 0012856 Linsenschraube M 4 x 10 DiN 7985 2
.29 0016427 4it-Mutter M 4 DIN 562 2
30 ! Zahnscheibe AS3 DIN 6797 2
3 lach 2
S0M985 2
3334 Linsenschraube M5 x 12 DIN 7985 %
35 AS53DIN 9O
o 87060 y ) 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Griff- und Schaltteile

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Ersatzteile Grift- und Schaltteile

Bild-Nr. Besteli-Nr. |- Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl
B - Gruppe/Gerat
AM. or. Bestelnr. Onderdect-naam Aantal
. Groep/Machine
Fig. n° ndecom- | Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n° n“delpart- | Oenominaziore del particolare singoio Pezzi
colare Gruppo/airezzo
1 4180115 | Knopt B 1 B
2 4180027 | Gacnebed 1
3 0012245 Linsenschraube AM 5 x 25 DIN 85 1 o
- & 0017 287 Scheibe A 5,3 DIN 9027 2 -
5 0016 310 Stoppmutier M S DIN 985 1
6 0016 212 6-kt.-Mutter 1
7 0017 121 Scheibe A 6.4 DIN 125 2
a 4143050 Bowdenzug 1 _
9 4143 101 | Deckel ; 1
10 0012940 Linsensenkschraube 4 B
12 4290 100 Traverse-Oberteil 1 -
13 4240 021 Griffoberte) 1
14 420883 Bowdenzug F+06 1
f 15 4246015 || Schaltbigel 1 _
o 16 0018770 2Zylinderstii MG x 200IN 7 2 B
7 4240 105 Schelle 2
- 18 4240 106 Stize 1 -
- 19 4240 205 Distanzscheibe 1
20 0012 184 2ylinder-Schraube AM 6 x 16 DIN a4 2
_2 0016641 Hut-Mutter MGDIN 1587 . . S e— —
32 4140216 Schwingungsisolationssiiick 2
4248055 Griffoberteil mit Traverse -
4140 101 Griffrohi mitte
4140066 Griffrchr unten mit Bild 24
4373 103 Abschiufikappe

BUBYBRRBR| I

Halbrundschraube M 8 x 45
‘Halbrundschraube M-8 x 55
Hohischeibe 8,4
Fligelimutter M8
Kabelband

Hohlscheibe

NIABEBPNMNNA = | -

H16

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

3

Getriebe

5. Use
i N 3'5 "66
_é‘ . _[:‘ - .
— 7% — — =
& e ¥ i
e ] 5/ ”:'
“_rt .—5_6.‘ ‘r’”}

[

|

L}
.
&
L
s
—— "

[

b

@J@)}
A

TS

i ¥ .. o
Getriebeeinbau mit Schaltelementen

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

S
Ersatzteile Getriebe
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzekted-Bezeichnung Stiick
_ GppesGerit
Afh_nr. Besteinr. Onderdeel-naam Aantal
e Groep/Machine
Fig.n ndecom- | Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig. n° n’detpari- | Denominazione dei panicolare singalo Pezzi
colare \ Gruppo/attrezzo
i 1 Verschiulschaibe 28 0IN 470 1
- 2 Sicherungsring 26 DIN 472 2
3 — Getriebegeniuse - 1
4 - Kugellager 6000 DIN 625 — 2 —
g d’tenmgsnn; 100IN471 _ : _
7 Spannhulse 3x 14 DIN 1481 1
8 Schneckenwelle 1
9 _____ I Dichtring 12/28 x 7 DIN 6504 — 1
10 1089 505 Keilnemenscheibe _ 1 _
}5 0018813 - Spannhusesggzg DIN 1481 }
fages 6021 DIN 625
13 gggmngsm; 12DIN 471 2
14 Spannhiiise 4 x 24 DIN 7346 1
15 Schneckenracwelle 1
16 Kug=ilager 631 2ZDIN62S 1
17 Sicheryngsrng 37 DIN 472 1
18 Schii piung 1
19 Spannhiilse 3/16™ x 32 1
| — Getrieche 1
i 21 Rollenkette 1
b 22 Keilriemen FOZ 10x6x 614 . -
1 —
[
L Ersalzlmle Getnebeembau mit Schaltelementen
} Bild-Nr. Bestell-Nr. | Einzeiteit-Bezeichnung Stiickzaht
w - ~Gruppe/Gerat
1 Afb. nr. Bestelnr. Onderdeel-naam - Aantal
Groep/Machine
Fig.n° n‘cecom- | Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig n® n’det parti- | Dencminazione del particolare Singaio Pezzi
calare Gruppo/atirezzo
! 1 Getriebe 1
| 2 Distanzschraube 2
" 3 Sperrhebel 1
; —g Sd:elbe_s,.dgn 125 83
[ - :
t g Schubstange: :
i Stoppmutter M 8 DIN 985 2
11 G-kt.-Mutter M 8 DIN 934 1
12 Holle 1
] —1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4248 080 Bezeichnung: TA 40 SB Gruppe: Senator 40 Automobil Jahr: 86 Typ: A

Ersatzteile Motor mit Messerbalken
Bild-Nr. Eestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Sticizahl
' Gruppe/Gerdt
Afb. nr Besteinr. Onderdeet-naam Aantal
Groep/Machine
Fig.n® n’de com- § Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig. nd nddel parti- | Denominazione del pasticolare singoio Pezzi
} colare ' Gruppo/attrezzo
1 4141215 Schraube 3
2 o785 Zahnscheibe A3, 4 DIN 6727 6
3 0016213 gkt-Mutter M8 DIN 333 6
4 20C8000 Mator kpl. ]
5 1034226 Scheibenfeder 1
7 4245010 Flansch 1
a 4139300 Deflector 1
g 2000511 Sctiraube 2
10 4240040 Kupplungshuct se met Sifle 1
1 aQ1a612 Steckkert:stit 4 x 8 DIN 1374 2
12 4123 401 Jurit-Schaibe 2
13 4111402 Kupplur 1sscheibe 1
14 ao17911 Fedesrin ; A10DIN 127 3
15 0010256 Bkt -Scr-aube 38-24 x 1va 1
20 Gt -Muter M6 i2iN 934 4
2 Federring 36 DN 127 4
22 Gkt -Schraube M6 x16 DIN 933 - 109 4
23 4180080 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 S (2 Paarn) 2
‘ ri Messerbalken 1
“ — 4140060 | Messertalken mit Messem kpl. 1
25 0019755 Einmaulschlissel 10 mm 1
26 0013356 Doppelmaulschiossel 1013 1
27 0019449 Gkt -StiftschiGssel 6 CIN 911 1
28 0019427 | 6it-Steckschigsse! 1 )
29 0019406 Drehstift 8 0 1
-_— 4361202 Wericeugtasche 1
r — 4243210 | Gebrauchsamweisung TA40S8 1
— 4243060 | Werkzeugtasche kpi. 1
at 4240308 Oeckel 1
a | 0017848 Zahnscheibe AS.3 DIN 6797 2
k| 0012863 Linsenschraube M 5x10 DIN 7885 2
34 0039202 Keiliiemen FOZ 10x6x 614 1
* Diese Teile werden nur kpl. mit den in der Rubrik aufgefihrten Einzeiteilen geliefert

Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben!

H20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

